

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
Processo Administrativo Nº 33/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAPHAEL LUCAS BEZERRA PEDROSO
Data de Publicação: 26/04/2024 14:43:50

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:06
LOTE - 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL 200ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	099	34.168.174/0001-80	0,65	0,65		Sim
2 CCF NUTRI EIRELI ME	104	22.516.278/0001-59	50,00	1,00	53,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:06
LOTE - 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL 500 ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	054	34.168.174/0001-80	1,19	1,19		Sim
2 CCF NUTRI EIRELI ME	042	22.516.278/0001-59	50,00	2,10	76,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:06
LOTE - 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Item: 1 Unidade: UNI Marca: APTI Modelo:
Descrição: MISTURA PARA BOLO SABOR FUBÁ EMBALAGEM DE 400G.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 1.230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	056	34.168.174/0001-80	8,49	8,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:06
LOTE - 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNI Marca: APTI Modelo:
Descrição: MISTURA PARA BOLO SABOR MILHO EMBALAGEM 400G.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,49 Valor Total: 1.273,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	080	34.168.174/0001-80	8,49	8,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:06
LOTE - 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DZ Marca: JOFRAMA Modelo:
Descrição: OVOS 12 UNID
Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	070	34.168.174/0001-80	8,68	8,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:06
LOTE - 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Item: 1 Unidade: UNI Marca: RIO PRETO Modelo: UN
Descrição: PIPOCA DOCE PACOTE COM 60 G.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CCF NUTRI EIRELI ME	074	22.516.278/0001-59	50,00	1,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:07
LOTE - 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PET Marca: DEVITO Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA - ZERO AÇUCAR PET 2 LITROS
Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 3.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	136	34.168.174/0001-80	9,80	7,99		Sim
2 CCF NUTRI EIRELI ME	101	22.516.278/0001-59	50,00	8,00	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:07
LOTE - 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PET Marca: DEVITO Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,84 Valor Total: 3.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	132	34.168.174/0001-80	6,99	6,84		Sim
2 CCF NUTRI EIRELI ME	148	22.516.278/0001-59	50,00	6,85	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:07
LOTE - 23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: TOPIC	Modelo: UN
Descrição: SUCO NÉCTAR MISTO DE LARANJA COM SUCO DE MAÇA 1 L			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CCF NUTRI EIRELI ME	046	22.516.278/0001-59	50,00	5,80		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	136	34.168.174/0001-80	12,59	5,99	3,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:07
LOTE - 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: MAGUARY	Modelo:
Descrição: SUCO NÉCTAR DE ABACAXI 1 L			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 2.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	052	34.168.174/0001-80	6,99	5,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CCF NUTRI EIRELI ME	144	22.516.278/0001-59	50,00	5,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 10:45:07
LOTE - 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: Totalplast	Modelo:
Descrição: EMBALAGEM DESCARTAVEL COM TAMPA 200 ML			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 2.765,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO	020	53.494.246/0001-23	0,99	0,79		Sim
2 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI	137	34.168.174/0001-80	0,99	0,80	1,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

AUTORIDADE: GERALDO FELIPPE JÚNIOR